
 
ČEPRO, a. s.                                  
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 

 
 
  
  
Dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 
zadávacího řízení (dále jen „zákon“), doplňuje tímto zadavatel znění zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) 
předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 15. 1. 2024 pod evidenčním číslem Z2023 – 
002362 a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: 
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1335.html , s ohledem na doručené dotazy ze dne 21. 2. 2024 ke 
znění ZD, jak je uvedeno níže.  
 
 
Účastník/tazatel se obrací na zadavatele v souvislosti s nadepsaným zadávacím řízením s následujícím dotazem. 
 
 
DOTAZ:  
 

"V případě postupu dle popisu testovacího provozu v zadávací dokumentaci, tak po podpisu smlouvy bude trvat 3 

měsíce implementace SW, poté bude následovat 1 měsíc testovacího provozu na prvním skladu a až poté montáž 
dalšího skladu a opět testovací provoz 1 měsíc. Proto není reálně možné stihnout nainstalovat a zprovoznit všechny 

sklady do termínu v SoD, tedy do 12/2024. 

 
Proto se chceme zadavatele zeptat, zda bude možné zahájit realizaci na několika skladech najednou, hned po podpisu 

smlouvy a nečekat na dokončení testovacího provozu na prvním skladu, prosím? Anebo zda bude prodloužen termín 
realizace v SoD do dalšího roku (2025)?" 
 
 
 
ODPOVĚĎ: 
 

 Po implementaci předmětu plnění – „Řešení“ v dané části - na určeném pilotním (vzorovém) skladě 

PHM ČEPRO, a.s. Cerekvice (dále jen „sklad“) požaduje zadavatel na skladě provést testovací provoz 

v délce trvání třiceti (30) dnů v souladu se zněním ustanovení čl. 2 zadávací dokumentace předmětné 

zakázky (dále jen „ZD“).  

  

 Pokud bude tento testovací provoz ze strany zadavatele vyhodnocen jako úspěšný, může dodavatel 

zahájit práce a činnosti již souběžně na dalších skladech PHM ČEPRO, a.s. dle odst. 1.7. ZD s 

předpokladem, že dodavatel bude schopen realizovat v rámci očekávané časové lhůty tři až čtyři sklady 

PHM ČEPRO, a.s. za měsíc.  

 

  

 

název dokumentu:  
DOPLNĚNÍ (VYSVĚTLENÍ) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Automatizace ovládání závor vjezdů do skladů                      
PHM ČEPRO, a.s.     

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2023 – 002362     /     nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

č.zakázky zadavatele:  203/23/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1335.html


 
ČEPRO, a. s.                                  
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

U všech dalších skladů PHM ČEPRO, a.s., realizovaných i souběžně po skladu, bude po jeho označení 

coby dokončeného, probíhat v rámci přejímky ze strany zadavatele testovací provoz v délce trvání třiceti 

(30) dnů. To ale nijak nebrání souběžné další realizaci části díla dle místa plnění na ostatních skladech 

PHM ČEPRO, a.s..  

 

 Dílo v plném rozsahu je tak, dle mínění zadavatele, možné dokončit v roce 2024.  

 

 Zadavatel si je dále vědom i závislosti na klimatických podmínkách a případného významného rizika 

nepříznivých klimatických podmínek pro montážní práce, proto ujišťuje účastníka, že v případě špatných 

klimatických podmínek bude realizován posun termínu dokončení realizace o stejný počet dní, o které 

nebylo možné provádět práce, přičemž tuto situaci není možné nyní předvídat a nezakládá to důvod 

posunutí celého harmonogramu plnění.  

 

 

Tyto skutečnosti budou sepsány ve stavebním deníku v každé části dle místa plnění a podepsány 

oprávněnými osobami, ze strany zadavatele, tak i dodavatele. 
 

 

 
 
Stávající lhůta pro podání nabídek se nemění - je tak zadavatelem stále stanovena do 27. 2. 2024 do 11´00 hod.  
 
 
 
 
 
 
V Praze dne:   23. 2. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       ..................................................... 
                                                                                                   Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                            Odd centrálního nákupu,  
                                                                                                       ČEPRO, a.s.                      


		2024-02-23T13:51:56+0100
	Ing. Pavel Ševčík




